

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۰۲ اپریل ۲۰۲۵

«من به دنبال سرنگونی دولت امریکا نیستم، دولت شرکتی این کشور خود در حال سرنگونی خود است»

جان ترودل، شاعر و فعال سیاسی

« [...] خانم «نائومی کلاین»، نویسنده کتاب ارزشمند «دکترین شوک» در کتاب دیگری تحت عنوان «نه گفتن کافی نیست» بدرستی می‌نویسد: «آنچه در واشنگتن در حال روی دادن است، انتقال معمول قدرت میان احزاب نیست، بلکه تصاحب قدرت آشکار توسط شرکت‌های بزرگ است!» به نظر صائب نویسنده کتاب، دوران دخالت غیرمستقیم میلیاردرها و صاحبان اقتصادهای کلان امریکا در پیشبرد سیاست، قوانین و جنگ‌افروزی‌ها از طریق پرداخت پول و خرید سران دو حزب جمهوری‌خواه و دموکرات به سرآمده و آنها از این بازی خسته شده‌اند و تصمیم گرفتند که خود کارها را به دست گرفته و خودشان هم مجری باشند! بی‌سبب نیست که در مراسم تحلیف «ترمپ»، این گنده‌لات میلیاردرهای امریکائی، حداقل ده نفر از مولتی میلیاردرها در کاخ سفید و در سالنی با ظرفیت کمی بیش از ۸۰۰ نفر دعوت می‌شوند؟! کسانی چون «ایلان ماسک»، صاحب شرکت «تسلا»، «مارک زاکربرگ»، از شرکت خوشه‌ای و تجاری «متا»، «جف بزوس»، از شرکت «آمازون»، «تیم کوک»، مدیر اجرایی «اپل»، «سوندرا پیچای»، مدیر اجرایی «گوگل»، «برنارد آرنو»، میلیاردر فرانسوی، «موکش امبانی»، میلیاردر هندی، «میریام ادلسون»، بیوه «شلتون ادلسون»، قمارخانه‌دار و صهیونیست معروف و «روپر مرداخ»، بنیان‌گذار «فاکس نیوز»، «اسکای نیوز» و سهام دار اصلی ابرشرکت «نوز»!

اما به یقین می‌توان گفت که روزگار جنگ‌افروزی و یگانه‌سازی ابرقدرت امریکا در عرصه نظامی بر اثر شکست در جنگ کوریا، جنگ ویتنام، افغانستان، ... شکست در جنگ با فدراسیون روسیه از طریق اوکراین و شکست در غزه به سرآمده و در حوزه اقتصادی عقب‌ماندگی امریکا و اروپا از اقتصاد رو به رشد چین، هند و حتی روسیه و برآمدن «پیمان شانگ‌های» و «بریکس» که از دل آنها کاهش قدرت دالر به چشم می‌خورد و پیمان‌های نظامی چین و روسیه، روسیه و کوریای شمالی و بلاروس و همسویی نظامی ایران با آنها چنان هراسی بر دل امپریالیسم امریکا انداخته که ثروتمندترین دزدان بین‌المللی را گرد هم آورده تا چاره‌ای بیندیشند! اگرچه توان نظامی و هسته‌ای ایالات متحده و متحدان ناتوئی‌اش کماکان حرف اول را می‌زند، ولی جامعه امریکا را دیگر یارائی و علاقه‌ای به جنگی دیگر نیست!

جنگ اول و دوم جهانی ثابت کرد که امپریالیست‌های غربی در به دست آوردن بازار و غلبه و تسلط بر یک دیگر و تسخیر مستعمرات، دشمن خونی هم‌اند و به مانند گرگ‌ها عمل کردند و زخم‌های کاری به یکدیگر زدند و در پایان

جنگ دوم، امپریالیسم امریکا به عنوان «آلفای» گله گرگ‌ها رهبری را به دست گرفت! اما به حکم دیالکتیک تاریخ هر پدیده‌ای تاریخ مصرفی دارد و به نظر می‌آید تاریخ مصرف امریکا رو به افول و پایان است، زیرا این «آلفا»، دیگر قدرت جنگیدن را از دست داده است. بنابر این ترمبیست‌های مولتی میلیاردر رو به جنگ تجاری و اقتصادی نهادند! آنها به این نتیجه رسیدند که با سلاح تحریم، کاری از پیش نمی‌رود و بستن تعرفه و مالیات بر کالاهای وارداتی راه چاره است! عملی که در قرون گذشته برای توسعه و پیشرفت کشورها مفید ولی در حال حاضر یکسره مضر و ابلهانه و فاجعه‌بار برای مردم امریکاست!

می‌گویند؛ گربه وقتی که پیر می‌شود، به شکار قورباغه می‌رود چون که قورباغه بیش‌تر از نیم متر نمی‌تواند بجهد! امریکا هم به مانند قورباغه اول از همه به سراغ و شکار نزدیکان و دم‌دستی‌هایش، نظیرکانادا، مکزیکو و اتحادیه اروپا رفته است!

«ترمپ» می‌گوید: برخورد اتحادیه اروپا نسبت به امریکا «وحشی‌گری» بوده است. کشورهای ناتو باید ۵ درصد از درآمدهایشان را هزینه کنند و سلاح‌های بیش‌تری از امریکا بخرند! و «ایلان ماسک»، که ظاهراً پُستی در حاکمیت امریکا ندارد ولی گویا نقش: «ولی فقیه» را به او داده‌اند، در توثیت خود می‌نویسد: «اشتاین مایر» - رئیس جمهور فعلی المان - یک ظالم ضددموکراتیک است، شرم بر او باد! «توهین آشکار» ماسک» به رهبران المان از جمله به «اولاف شولتس» و دیگران نشان از وخامت اوضاع در جبهه امپریالیست‌های غربی و حکایت از نقش شرکت‌های غول‌پیکر در سیاست داخلی و خارجی امریکا دارد که خود «در حال سرنگونی دولت خود است!!».

زمانی که کشورهای جهان در برابر دستورات و قوانین واشنگتن سرفرودمی‌آوردند و تسلیم می‌شدند، سپری شده است! کشورها به سمت جهانی صلح‌آمیز و با ثبات و همراه با احترام متقابل گام برمی‌دارند. امپریالیسم امریکا از روی استیصال و ناچاری آوای وحش سر می‌دهد! این جنگ تجاری، که ترمبیست‌ها راه انداختند، نه تنها کمکی به ایشان نخواهد کرد بلکه بیش‌تر و دردناک‌تر در سطح جهان منزوی خواهند شد!!